
 

 

POSTANOWIENIE NR 11/2021 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Tuczępach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia przedterminowych wyborów Wójta Gminy Tuczępy zarządzonych 

na dzień 25 kwietnia 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Tuczępach 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Tuczępy, Tuczępy 35, 28-142 Tuczępy, 

w składzie: 

1. Anita Marzanna GRZYB, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI, zam. Tuczępy 

2. Iwona JANICKA-MOLENDOWSKA, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Jarosławice 

3. Waldemar KAPUSTA, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

TUCZĘPY, zam. Jarosławice 

4. Marta KOMOROWSKA-KUCHARCZYK, zgłoszona przez KWW RAZEM 

DLA GMINY TUCZĘPY (uzupełnienie składu), zam. Góra 

5. Marcin Krzysztof KOZIEŁ, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

TUCZĘPY (uzupełnienie składu), zam. Rzędów 

6. Robert Grzegorz PASZCZAK, zgłoszony przez KWW MARKA MARSZAŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Podlesie 

7. Ewa Stanisława STAWECKA, zgłoszona przez KWW MARKA MARSZAŁKA, 

zam. Podlesie 

8. Patrycja ŚLISARZ, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD - 

TUCZĘPY, zam. Jarosławice 

9. Robert ZIÓŁEK, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD - TUCZĘPY 

(uzupełnienie składu), zam. Niziny 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tuczępy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 


